2024 年 10 月吉日
お客様各位

株式会社フォーカスシステムズ

展示会『ATC ロボットストリート』出展のご案内

拝啓 各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。

この度当社はリアルとバーチャルが融合した 最新型の歩行計測“Walk Care”と題し、「ATC ロボットストリー
ト」に出展いたします。

展示会概要は下記の通りです。なお、詳細・開催状況については展示会公式サイトにてご確認くださいますよ
うお願い申し上げます。

・ATC ロボットストリート：https://robot-street.com/

敬具

記

日 程 ・ 会 場 2024 年 10 月 26 日(土)～27 日(日)の 2 日間

於 ITM 棟 2 階セントラルアトリウム

展 示 内 容   リアルとバーチャルが融合した最新型の歩行計測“Walk Care”

VR/AR や AI などの最先端技術を活用した、リアルとバーチャルが融合する未来の Fitness

Gym が体験できるシステム。

“Walk Care”は、2025 年大阪ヘルスケアパビリオンのみんなで考える未来の街プロジェクトへ
の出展を予定しているため、当日はイベント会場内に歩行スペースを設け、“Walk Care”のデ
モンストレーションや万博に向けた運用リハーサルを行う予定です。

リアルとバーチャルが融合した最新型の歩行計測“Walk Care”の詳細はこちら

共同出展｜TRY＆TRI・森ノ宮医療大学・TOPPAN㈱・㈱フォーカスシステムズ

以上

お問い合わせ 株式会社フォーカスシステムズ

IT ソリューション事業本部

TEL：03-5420-2470 E-mail：dx-promo@focus-s.com

https://robot-street.com/
https://www.youtube.com/watch?v=YigQBX58h6w
mailto:dx-promo@focus-s.com